
                                            VarioCard VarioCard Schüler- Schüler-
7 Tage 31 Tage monatskarte wochenkarte

Erwachsene Erwachsene
Bürger des
Lkr. Cham

Bürger 
außerhalb 

                         übertragbar übertragbar
nicht 

übertragbar
nicht 

übertragbar
übertragbar übertragbar nicht übertragbar nicht übertragbar

Citytarif C/R * 1,90 1,30 14,60 14,90 52,00 30,33

1 Zone 2,10 1,50 16,20 16,00 56,00 45,60 13,00 32,67 46,67

2 Zonen 2,70 1,90 20,10 19,40 68,00 55,40 15,80 39,67 56,67

3 Zonen 3,20 2,20 24,30 26,40 92,30 75,30 21,50 53,84 76,92

4 Zonen 4,20 2,90 31,50 31,10 108,70 88,70 25,40 63,41 90,58

5 Zonen 4,70 3,30 35,30 35,80 125,20 102,20 29,00 73,03 104,33

6 Zonen 5,00 3,50 38,00 38,40 134,50 109,70 31,30 78,46 112,08

7 Zonen 5,50 3,80 41,00 42,00 147,00 120,00 34,50 85,75 122,50

8 Zonen 6,20 4,30 46,80 45,50 159,30 130,00 37,20 92,93 132,75

9 Zonen 6,90 4,80 51,10 50,80 177,70 145,00 41,50 103,66 148,08

10 und mehr Zonen/Netz 7,60 5,30 57,20 56,40 197,30 161,00 46,00 115,09 164,42

Tarifgebiet "S" 4,90 3,40 37,10 27,70 102,30 83,50 24,00 59,68 85,25

Tarifgebiet "B" 1,40 1,00 10,60 4,60 10,70 8,80 2,50 6,24 8,92

"B" nach "S" 4,90 3,40 36,60 39,50 126,20 103,00 29,50 73,62 105,17

Sonstiges:

*  = 4,50 €
3,00 €

Tageskarte Hund: 3,50 €

30,00 €

Tarif der Verkehrsgemeinschaft Landkreis Cham
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Umweltfahrausweis 
Erwachsene

einfache Fahrt 10er - Karte

ermäßigter 
Fahrpreis         

Kinder 6-14 Jahre,
Senioren ab 65,

Sozialtarif

Erwachsene

Bayerwald- 
Tagesticket
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                           Preise in Euro

und Ausrüstungsgegenständen:

Gilt nur im Binnenverkehr der Stadtbusverkehre
Cham (Linie 100, 101, 102, 103) und Roding (Linie 200)

Erklärung Sonderzeichen:

Fahrradbeförderung (nur Bus!):            

Verunreinigung von Fahrzeugen

                              Buskuriergut:

                                              
Bayerwald- 
Tagesticket               

+ CZ

ab 15.12.2024

Preisstufen

ab 01.01.2025


